

R-K Invest ApS

Røn Alle 14, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 91 40 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Peter Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	R-K Invest ApS Røn Alle 14 4690 Haslev
	CVR-nr.: 38 91 40 81
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Robert Bernard Walasek
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	DR Byg og Renovering ApS, København RBW Byg og Renovering ApS, Faxe Space 2 Live ApS, Norddjurs
Associeret virksomhed	Easy Space ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.592 mod -5.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.800 mod 837.987 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.592	-5.693
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	842.431
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.495	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.167	-5
Resultat før skat	-39.254	836.733
1 Skat af årets resultat	3.454	1.254
Årets resultat	-35.800	837.987
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	728.687
Disponeret fra overført resultat	-92.300	0
Disponeret i alt	-35.800	837.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.500	125.500
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	5	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.505</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.505</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.435	842.431
Tilgodehavende selskabsskat	133.468	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.208	120.804
Andre tilgodehavender	123.829	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.377.940</u>	<u>963.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.377.940</u>	<u>963.235</u>
Aktiver i alt	<u>1.503.445</u>	<u>1.113.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	630.355	722.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>736.855</u>	<u>827.955</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	555.631	105.050
Selskabsskat	0	119.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.511	0
Anden gæld	70.448	60.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.590</u>	<u>285.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>766.590</u>	<u>285.280</u>
 Passiver i alt	<u>1.503.445</u>	<u>1.113.235</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	722.655	55.300	827.955
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.300	56.500	-35.800
	50.000	630.355	56.500	736.855

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.454	-1.254
	<u>-3.454</u>	<u>-1.254</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.500	25.500
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2020	<u>125.500</u>	<u>125.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>125.500</u>	<u>125.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R-K Invest ApS
DR Byg og Renovering ApS, København	51 %	1.772.231	68.406	0
RBW Byg og Renovering ApS, Faxe	100 %	1.480.530	494.471	50.000
Space 2 Live ApS, Norddjurs	100 %	0	0	0
		<u>3.252.761</u>	<u>562.877</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	24.500	24.500
Kostpris 31. december 2020	24.500	24.500
Årets nedskrivninger	-24.495	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-24.495	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5	24.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R-K Invest ApS
Easy Space ApS, Faxe	49 %	<u>10</u>	<u>-1.490</u>	<u>5</u>
		10	-1.490	5